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GOBIERNO DEL ESTADO

Concepto

(Reducciones)

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caréacter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

99,748,459
55,809,980
0
18,586,295
15,643,042
550,000
1,715,421
7,443,721
9,588,895
4,262,315
680,340

0
2,386,721
339,001
360,300
365,070

0
1,195,148
28,607,321
3,782,600
1,728,132
8,816,233
1,648,850
8,195,618
545,600
1,279,760
1,821,276
789,252
29,196,008
12,000,000

17,196,008

10,331,224
7,848,240
298,000

0

0

0

621,384

Egresos
Ampliaciones/ . Subejercicio
Modificado
2 3=(1+2) 6=(3-4)

0 99,748,459 65,729,945 65,729,945 34,018,514
0 55,809,980 45,778,474 45,778,474 10,031,506
0 0 0 0 0
0 18,586,295 5,575,368 5,575,368 13,010,927
0 15,643,042 11,506,327 11,506,327 4,136,715
0 550,000 0 0 550,000
0 1,715,421 101,071 101,071 1,614,350
0 7,443,721 2,768,705 2,768,705 4,675,016
0 9,588,895 2,175,962 2,174,286 7,412,933
0 4,262,315 1,508,141 1,509,020 2,754,174
0 680,340 133,531 130,976 546,809
0 0 0 0 0
0 2,386,721 226,507 226,507 2,160,214
0 339,001 38,599 38,599 300,402
0 360,300 102,466 102,466 257,834
0 365,070 39,322 39,322 325,748
0 0 0 0 0
0 1,195,148 127,396 127,396 1,067,752
237,490 28,844,811 11,843,417 11,500,411 17,001,394
0 3,782,600 1,341,519 1,341,519 2,441,081
0 1,728,132 808,029 791,289 920,103
0 8,816,233 3,679,842 3,416,670 5,136,391
0 1,648,850 1,473,642 1,473,642 175,208
237,490 8,433,108 3,505,213 3,446,390 4,927,895
0 545,600 72,753 72,753 472,847
0 1,279,760 124,638 121,805 1,155,122
0 1,821,276 750,789 749,351 1,070,487
0 789,252 86,992 86,992 702,260
0 29,196,008 500,116 498,847 28,695,892
0 12,000,000 0 0 12,000,000
0 0 0 0 0
0 0

0 17,196,008 500,116 498,847 16,695,892
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 10,331,224 911,412 904,220 9,419,812
0 7,848,240 887,487 880,295 6,960,753
0 298,000 23,925 23,925 274,075
0 0 0 0

0 0 0 0 0
0 0 0 0

0 621,384 0 0 621,384
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GOBIERNO DEL ESTADO

Concepto

Egresos
Ampliaciones/
(Reducciones)

2 3=(1+2)

Modificado

Subejercicio

6=(3-4)

Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles
Inversién Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios
Deuda Puablica

Amortizacién de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

0
0 0
1,563,600 0 1,563,600
0 0

O 0O 0O 0O 0O 000000 0 0 o O O

19,918,294 0 19,918,294

O 0 0o 0o oo

19,918,294 0 19,918,294

19,918,294

19,918,294

19,852,391

19,852,391

0
0
1,563,600

O O OO 0O 0O 0O 0000000000000 O o o o

Total del Gasto

197,390,201 237,490 197,627,691

101,079,145

100,660,099

96,548,546

Dr. Héctor Pulido Gonzélez

Rector

CP Felipe Nava Aguilera

Secretario Administrativo



